СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

     ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25 октября 2018 года      №114

Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Минстроя России от 13.04.2017 №711/пр «Об утверждении методических рекомендаций  для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов» в целях обеспечения благоустройства территории Администрации Ясеновского сельсовета и определения порядка уборки и содержания сельских территорий,               Собрание депутатов Ясеновского сельсовета решило:

1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области согласно приложению.

2. Считать утратившими силу решение №9 от  10 мая 2012 года «Об утверждении Правил благоустройства территории»

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Ясеновского сельсовета                                                А.Е.Харламов